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WERKZEUG-EVLERT

FlieRlochbohrer VHM mit Planschneide M6

160,17 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 119082M6

lange Ausfuhrung mit Planschneide, Polygonschliff und
Zylinderschaft fur ER-Spannzangenfutter

Eigenschaften

Drallrichtung: rechts

fur die Herstellung von Flie3lchern in dinnwandigen
metallischen Werkstoffen auf handelstublichen Tisch-

Einsatz: und Standerbohrmaschinen sowie CNC- und
konventionellen Frasmaschinen mit anschlieBendem
Gewindeformen

Form des Schaftes: Zylinder

Hauptanwendung: Edelstahl, Nichteisenmetalle, Stahl

Material: VHM

Norm: Werksnorm

Schneidrichtung: rechts

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code

119082M3
119082Mm4
119082M5

D (mm)

2,7
3,7
4,5

L2 (mm)

7,6
10,1
12

m:;(erialsta Gewinde d (mm) VE Preis/VE
rke (mm)

3 M3 6 1 piece 108,77 €
4 M4 6 1 piece 111,50 €
4,5 M5 6 1 piece 142,92 €

119082M8

119082M10
119082M12
119082M14
119082M16
119082M18
119082M20

7,4
9,3
11
131
14,9
16,8
18,8

18,2
21,7
25,8
31,5
35,7
39,5
43,4

6 M8 8 1 piece 181,47 €
6,5 M10 10 1 piece 210,15 €
7 M12 12 1 piece 223,01 €
7 M14 14 1 piece 255,73 €
8 M16 16 1 piece 285,72 €
8 M18 18 1 piece 344,39 €
10 M20 18 1 piece 391,51 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

